
 
 

Portaria 45 (74627955) 

PORTARIA AGENERSA N.º 871 DE 15 DE MAIO DE 2024 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E 

GESTÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA.. 

  

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA, no uso das atribuições legais e 

regimentais, e considerando o disposto no Processo nº SEI-480002/000817/2023 e o Decreto nº 

45.600, de 16 de março de 2016; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam designados os servidores para compor a Comissão de Acompanhamento e 

Fiscalização do instrumento contratual abaixo relacionado: 

 

CONTRATO: Contrato n.º 007/2024 

OBJETO: SERVIÇO TELEFÔNICO PARA O ITEM DDG - TRÁFEGO DE CHAMADAS 

MÓVEL FIXO LOCAL. 

  

Fiscal (Presidente): Alessandro Mathera, ID. Funcional nº 0617744-1 

Fiscal: Felipe Dias Feijó, ID. Funcional nº 5130411-2 

Fiscal: Marcelo Bogo Leal, ID. Funcional nº 5089046-8 

  

Art. 2º - Fica designado a servidora Michelle Rodrigues C. Figueiredo ID. Funcional nº 

4349640-7 como Gestora do Contrato. 

  

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

contrárias. 

  

Rio de Janeiro, 15 de maio de 2024 
 

RAFAEL CARVALHO DE MENEZES 

Conselheiro-Presidente 

 

Este texto não substitui o publicado no DOERJ de 17.05.2024 


